UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE/UNICENTRO

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO -

PROPESP PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LETRAS -

PPGL

EDITAL Nº 39-10/2020 – PPGL

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Letras, Área de Concentração em

Interfaces entre língua e literatura, torna público o Exame de Qualificação de Gerson Anschau

Poleze, nível mestrado, intitulado “SEQUÊNCIA DIDÁTICA SOBRE NURSERY RHYMES: A

ORALIDADE PARA O ENSINO DE INGLÊS NA EDUCAÇÃO INFANTIL”, a realizar-se no dia

29 de outubro de 2020, às 13h30, pela plataforma Google Meet.

A banca examinadora será composta por:

Presidente/ Orientador(a): Professor (a) Doutor (a) Lidia Stutz  (UNICENTRO);

Membro Titular: Professor (a) Doutor (a): Juliana Reichert Assunção Tonelli (UEL);

Membro Titular: Professor (a) Doutor (a): Cibele Krause-Lemke (UNICENTRO);

Membro Suplente: Professor (a) Doutor (a): Luciane Baretta (UNICENTRO);

Membro Suplente: Professor (a) Doutor (a): Maria Izabel Rodrigues Tognato (UNESPAR).

Observação: a sessão será reservada aos participantes do exame.

Guarapuava, 01 de outubro de 2020

Maria Cleci Venturini
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação

Stricto Sensu em Letras

Portaria Nº 40/2019 – GR/UNICENTRO